
MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações 

               Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br  

 
 

 

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG 

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2017  

 

 

 

PROCESSO Nº 064/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais no uso de suas atribuições legais, faz 

saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93, firmou Contrato nº. 034/2017, referente ao Processo 

064/2017 – Pregão Presencial nº 042/2017, que tem por objeto a COMPRA DE RELÓGIO DE PONTO 

ELETRÔNICO, COM LEITOR BIOMÉTRICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES REFERENTES NO 

ANEXO I, pela empresa SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.455.458/0001-35, com sede na Avenida Marechal Floriano Peixoto, nº 325, 

Sala 202, Bairro Centro, Município de Boa Esperança, Estado de Minas Gerais, CEP: 37170-000, neste ato 

representado pelo Sr. Jackson Tulio Reis, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 053.230.178-13 e Registro Geral nº 

M-4.519.710 SSP/MG, no valor de R$ 7.693,00 (Sete mil seiscentos e noventa e três reais), com vigência até 

31/12/2017. 

 

 

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato. 

 

 

 

 

Brazópolis, 17 de agosto de 2017 

 

 

 

 

 

____________________________ 

JULIANA ALVES DE FREITAS 

CPL – Portaria 089/2017 


